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VARIANTA PRO
POUZE  2-STUPŇOVÝ SPÍNAČ:
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VARIANTA S DIODOU

ZADNÍ SVĚTLAPŘEDNÍ SVĚTLA OBRYSOVÁ SVĚTLA

460mm

240mm

270mm

300mm

140mm

90mm

MERCEDES BENZ
ACTROS 1851
GIGASPACE

MOŽNOSTI ZAPOJENÍ:

BLINKR R
BLINKR L
BRZDA

OBRYSOVKA
COUVAČKA

POTKÁVAČKA
DÁLKOVÉ
MLHOVKA

+ POL
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2.

POKUD VE VAŠEM KONKRÉTNÍM ZAPOJENÍ DOCHÁZÍ
K PROBLIKÁVÁNÍ KONCOVÝCH SVĚTEL PŘI ZAPNUTÍ
NĚKTERÉHO Z BLINKRŮ, POUŽIJTE ZAPOJENÍ
“VARIANTA S DIODOU” 1N4148.
TENTO PROBLÉM BUDE TAK ZCELA VYŘEŠEN.
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